Академическому руководителю образовательной программы бакалавриата «Выберите элемент.»
Выберите элемент.
от __________________________________
____________________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. в родительном падеже)

студента Выберите элемент.курса __________группы
образовательной программы «Выберите элемент.»
Высшей школы бизнеса
конт. тел.: __________________________
e-mail: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить внести изменения в мой ИУП: исключить факультатив _________________________________________________________________________
по причине_______________________________________________________________
_________________________________________________________________________

____________                                              ____________        ____________________
_____________                                           ______________       _______________
       (Дата)                                                         (Подпись)               (Расшифровка)